
云南省第六监狱武警营房区国旗台建设  流标公告

（招标编号：YNYZCP240101）

       
一、内容：

   云南省第六监狱武警营房区国旗台建设  流标公告

“云南省第六监狱武警营房区国旗台建设（项目编号：YNYZCP240101）”于 2024年 01月 23

日（北京时间）在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com/）上发布竞争性磋

商公告，至报名截止时间 2024年 01月 29日 17:00止，报名家数不足 3家，不满足法律法

规规定的开标程序，本项目流标。

特此公示！

                                                          发包人：云南省第六监狱

                                         代理机构：云南云正项目管理咨询有限公司

                                                        日期：2024年 01月 30日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省第六监狱纪检监察室。                    

三、联系方式

   招 标 人：云南省第六监狱                         

   地    址：安宁市宁泊路 120号                                                 

   联 系 人：伏泽辉                             

   电    话：13888132027                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南云正项目管理咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区云南印象•城市公园广场 1幢 1706号



   联 系 人： 凃雪萍、王海东

   电    话： 15750225216

   电子邮件： ynyzxmgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T10:37:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T10:37:50+0800
	BJ
	ePolicy




